ANNA FAVELLA

CINEMA

2013:

MR AMERICA, regia L. Ferrari Carissimi Protagonista

TELEVISIONE

2018

2017:

2017

2016

2016:

2016:

2012

2010:

2009:

2009

: LUIS MIGUEL — LA SERIE, regia H. Hinojosa Coprotagonista Netflix/ Telemundo

LE TRE ROSE DI EVA 4, regia R. Mertes Antagonista

: IL BELLO DELLE DONNE...ALCUNI ANNI DOPO, regia E. Puglielli

: UN MEDICO IN FAMIGLIA 10, regia E, Marchetti Coprotagonista

NON E' STATO MIO FIGLIO, regia A. Inturri/ L. Parisi Coprotagonista

CENTOVETRINE, registi vari Coprotagonista

: TERRA RIBELLE - IL NUOVO MONDOQO, regia A. Lo Giudice Protagonista

TERRA RIBELLE, regia C. Th Torrini Protagonista

DON MATTEO 7, regia G. Base

: ENRICO MATTEI - L'UOMO CHE GUARDAVA AL FUTURO, regia G. Capitani

PUBBLICITA'

SKY

POSTPAY EVOLUTION
PAMPERS PROGRESSI
TIM/SAMSUNG

RDS —

RADIO DIMENSIONE SUONO

MULINO BIANCO

eXNovo



